
APTAUJA 

„Kā Jūs vērtējat Līvānu novada attīstības tendences?”  

 

Aptaujas norises laiks līdz 1.februārim.  

 

Aptauja ir anonīma, un aptaujas rezultāti tiks publicēti tikai apkopotā veidā. Iegūtie dati tiks izmantoti 

arī Līvānu novada pašvaldības integrētās attīstības programmas 2019. – 2025.gadam ikgadējā 

Uzraudzības ziņojuma izstrādei.  

 

Aizpildīt anketu varat arī elektroniski www.livani.lv, www.visidati.lv, kā arī rakstiski (aptaujas kastītes 

Līvānu novada domē/pagastu pārvaldēs) 

1. JŪSU DZĪVESVIETA ATRODAS: (IESPĒJAMA 

TIKAI 1 ATBILDE) 

2. JŪSU DZIMUMS: (IESPĒJAMA TIKAI 1 

ATBILDE) 

3. LŪDZU, NORĀDIET 

SAVU VECUMU: 

(IESPĒJAMA TIKAI 1 

ATBILDE) 

 LĪVĀNU PILSĒTĀ  SIEVIETE  LĪDZ 18 

 TURKU PAGASTĀ  VĪRIETIS  18 – 25  

 ROŽUPES PAGASTĀ    26 – 45  

 JERSIKAS PAGASTĀ    46 – 61  

 SUTRU PAGASTĀ    62 - 80 

 RUDZĀTU PAGASTĀ    81 UN 

VAIRĀK 

 CITUR (LŪDZU, MINIET KUR)     

4. LŪDZU, NOVĒRTĒJIET, KĀDA IR ŠO PAKALPOJUMU UN JOMU KVALITĀTE JŪSU PILSĒTĀ/PAGASTĀ  

(Katrai nozarei vēlams veikt VIENU NOVĒRTĒJUMU ar atzīmi X) 
 Ļoti  

apmierina 

Drīzāk 

apmierina 

Drīzāk 

neapmierina 

Ļoti  

neapmierina 

Nav 

pieejams 

Grūti 

pateikt 

VIDES SAKOPTĪBA 

 

 

 

     

 

GĀJĒJIEM DOMĀTU IELU 

INFRASTRUKTŪRA (IETVES, 

CELIŅI, GĀJĒJU PĀREJAS U.TML.) 
 

 

 

 

     

VELO CELIŅI, MARŠRUTI 

 

 

 

     

TRANSPORTAM DOMĀTO 

IELU/CEĻU INFRASTRUKTŪRA 

 

 

 

     

IELU APGAISMOJUMS 

 

 

 

     

SABIEDRISKĀ TRANSPORTA 

PAKALPOJUMI 

 

 

 

     

BŪVVALDES PAKALPOJUMI 

 

 

 

     

CENTRALIZĒTĀS ŪDENSAPGĀDES 

PAKALPOJUMI 

      

CENTRALIZĒTĀS SILTUMAPGĀDES 

PAKALPOJUMI 

      

ATKRITUMU 

SAVĀKŠANA/IZVEŠANA 

      

SABIEDRISKĀS KĀRTĪBAS 

NODROŠINĀŠANA 

      

http://www.visidati.lv/


NAMU APSAIMNIEKOŠANAS 

PAKALPOJUMI 

 

 

 

     

 

DZĪVES UN UZŅĒMĒJDARBĪBAS 

VIDE REKONSTRUĒTAJĀS IELĀS 

UN DAUDZDZĪVOKĻU MĀJU 

KVARTĀLOS LĪVĀNOS 

 

 

 

     

SABIEDRĪBAS INFORMĒŠANA PAR 

NOTIEKOŠO LĪVĀNU NOVADĀ 

      

SOCIĀLĀ PALĪDZĪBA UN SOCIĀLIE 

PAKALPOJUMI 

      

VESELĪBAS APRŪPES 

PAKALPOJUMI 

      

 

KULTŪRAS UN IZKLAIDES 

PASĀKUMI 

 

 

 

     

VIDĒJĀS IZGLĪTĪBAS 

PAKALPOJUMI 

 

 

 

     

PAMATSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

PAKALPOJUMI 

 

 

 

     

PIRMSSKOLAS IZGLĪTĪBAS 

PAKALPOJUMI 

 

 

 

     

SABIEDRISKĀS ĒDINĀŠANAS 

PAKALPOJUMI 

 

 

 

     

 

IZGLĪTĪBAS, KULTŪRAS UN 

SOCIĀLO PAKALPOJUMU 

INFRASTRUKTŪRA LĪVĀNOS 

 

 

 

     

PAŠVALDĪBAS SPORTA BĀZE 

 

 

 

     

 

DOMES VADĪBAS DARBA 

VĒRTĒJUMS 2019.GADĀ  
 

      

 

VĒRTĒJUMS KOPUMĀ PAR 

PAŠVALDĪBAS SNIEGTAJIEM 

PAKALPOJUMIEM UN DZĪVI 

LĪVĀNU NOVADĀ 
 

      

VĒRTĒJUMS KOPUMĀ PAR 

2019.GADĀ PAVEIKTO LĪVĀNU 

NOVADA ATTĪSTĪBĀ 

 

 

 

 

     

5. KĀDI, JŪSUPRĀT, IR 3 (TRĪS) 

LIELĀKIE TRŪKUMI JŪSU 

PILSĒTĀ/PAGASTĀ? 

 

1. 

 

 

2. 

 

 

3. 

 

6.JŪSU KOMENTĀRI UN IETEIKUMI 

 

 

 

 

 


